
Published on Anas S.p.A. (https://www.stradeanas.it)

Home > Piemonte, Anas: pubblicato il bando di gara per i lavori sulla strada statale 231 “di Santa Vittoria tra 
il km 0,000 e il km 82,560

Piemonte, Torino, 15/02/2011

Piemonte, Anas: pubblicato il bando di gara per i 
lavori sulla strada statale 231 “di Santa Vittoria 
tra il km 0,000 e il km 82,560

Sarà pubblicato domani, 16 febbraio 2011, dall’Anas sulla Gazzetta Ufficiale un bando di gara per i lavori di 
sistemazione, ripristino ed integrazione della segnaletica verticale e complementare che riguardano i lavori 
di messa in sicurezza della strada “di Santa Vittoria” tra il km 0,000 e il km 82,560 , per un importo 
complessivo di circa 960.000 euro.

Il termine per l’esecuzione dei lavori è di 210 giorni.

Le domande di partecipazione al bando, dovranno essere inviate ad ANAS S.p.A. – Compartimento della 
Viabilità per del Piemonte, corso G. Matteotti n 8, 10121 Torino specificando “Servizio Gare”, entro e non 
oltre (a pena di esclusione) le ore 13,00 del 14 marzo 2011. Per l’aggiudicazione della gara sarà scelto il 
criterio del prezzo più basso.

Per informazioni dettagliate su tutti i bandi di gara: www.stradeanas.it [1].

Torino, 15 febbraio 2011

Collegamenti
[1] http://www.stradeanas.it

https://www.stradeanas.it
https://www.stradeanas.it/it?language=it
http://www.stradeanas.it

